2012年 7月

各   位

福山市ソフトテニス連盟

会長 高 橋 耕 造

第 50回 記 念

井ノロ杯全国ソフトテニス大会について (お願い)

時下,ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃よリソフトテニスの発展のため,献身的なご努力をされておられますこ

とに対しまして敬意を表します。       1

さて,例年開催しております井ノロ杯全国ソフトテニス大会を,本年も別紙

大会要項のとおり開催する運びになりました。今回で第 50回を迎え記念大会

となりますが,今後とも歴史のある大会としてますます発展させていきたいと

考えております。

つきましては,公私ともご多忙とは存じますが,万障お繰り合わせの上,是

非ともご参加頂けますようお願い申し上げます。

また,貴クラブ員ならびにお知り合いの方にも,ご案内をして頂きますよう

よろしくお願い申し上げます。

第 50回 記 念

丼ノロ杯全国ソフトテニス大会ご案内

福山市ソフトテニス連盟

会長 高 橋 耕 造

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本大会もおかげ様で 50回を迎えることとなりました。これも一重に皆々様のご支援の賜物と

厚 くお礼申し上げます。

本年は′記念大会として下記のとおり開催いた しますので′貴団体より多数 ご参加 ください

ますようご案内申し上げます。

1 主  催 福山市ソフ トテニス連盟

2 後  援 福山市教育委員会 。(公財)福山市体育協会 。(公財)天野スポーツ振興財団

3 協  賛 ナガセケンコー (株 )・ ミズノ (株 )・ ヨネックス (株 )。 (株 )ゴーセン 。(株 )アシックス

4 日  時 平成 24年 11月 3日 (土 )文化の日 午前 9時開会
※開会式は,各会場で行ないます。

5 会  場 ●竹ヶ端運動公園庭球場 (人工芝砂入リコー ト・ 12面 )(小雨決行 )

(一般男子 。一般女子・成年男子・成年女子 )

●福山城公園庭球場 (福山市丸之内福山城西側 )(ク レーコー ト。8面 )(雨天中止 )

(シニア 1部・2部・3部、シニア女子 )

※開催が危ぶまれる場合の連絡先  平川 (携帯)090-2299-5845

6 種  別 ○一般男子 ○成年男子 (満 35才以上 ) ○シニア 1部
○一般女子 ○成年女子 (満 35才以上 ) ○シニア 2部

満 45才以上 )

満 55才以上 )

○シニア女子 (満 45才以上 )○ シニア 3部 (グ乳駆聾誌起 )

※満年令の基準日は大会前日とする。高校生の出場は認めない。

(但 し福山地区の高校生については男子 4ペア、女子 4ペアの出場を認める。)

7 参 力日料  1ペア 3′000円 (ス ポーツタオル進呈 )弁当の配布はありません。

申し込みと同時に納金をお願いします。同時の納金でないと受付できません。

(当 日雨天等で中止の場合には返還できませんのでご了承 ください。)

8 使 用 球 ケンコーボール

9 試合方法 現行の (財 )日本ソフ トテニス連盟のソフ トテニスハン ドブックによる。

10申込締切 平成 24年 9月 28日 (金 )必着 以後は受付けられません。

11
申込宛先 〒720-2103福 山市神辺町西中条 2283-3(平川忠男方)

福山市ソフ トテニス連盟事務局 丁EL・ FAX(084)967-1817

(振込先)

【銀行名】中国銀行福山支店 【口座番号】普通 2027531
【名 義】福山市ソフトテニス連盟 平川忠男

※参加料は銀行振込で′クラブ名・イノクチサンカと明記のうえ振込みを

お願いいたします。
※電子メールでの受付も可能です。

メールア ドレス :fsta@ninus.ocn.nejp

△
不大 要 層

（

第 50回記 丼ノロ杯全国ソフトテニス大会申込書

種  別 選 手 名 年令
所 属 県 名

広島県内は市名
所属クラブ

1

A

B

2

A

B

3

A

B

4

A

B

5

A

B

6

A

B

7

A

B

8

A

B

参加料  1ペ ア 3′ 000円 ×    組 =

計          円を振 り込み ま した。(同 封 します。) 確認欄

申込責任者

住 所

一Ｔ

クラブ名

名 前 TEL

申込期限 平成 24年 9月 28日 (金 )